
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23.09.2015         № 43 
 

Великий  Новгород 
 

О внесении изменения в административный регламент предоставления 
государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное проживание 
попечителя с несовершеннолетним подопечным, достигшим шестнадца-

тилетнего возраста» 
 

 В соответствии с Постановлением Администрации Новгородской обла-
сти от 11.07.2011 № 306 «Об утверждении порядков разработки и утвержде-
ния административных регламентов предоставления государственных услуг 
и проведения экспертизы административных регламентов предоставления 
государственных услуг» департамент образования и молодежной политики 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести изменение в административный регламент предоставления 
государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное проживание по-
печителя с несовершеннолетним подопечным, достигшим шестнадцатилет-
него возраста», утвержденный постановлением департамента образования и 
молодежной политики Новгородской области от 09.07.2015 № 23, исключив 
пункт 5.6 раздела 5. 
 2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости». 
 
 
 
Руководитель департамента     А.Г. Ширин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шепелева Валентина Юрьевна 
97-43-60 
шв 21.09.2015 


